
 
 

POSTANOWIENIE NR 110/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rewal na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Rewal ustalonych  
postanowieniem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Rewal na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1696, zm. z 2023 r. poz. 2657). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Rewal, Wojewodzie Zachodnio-pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Rewal, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Rewal. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 4533



Załącznik do postanowienia Nr 110/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Rewal na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

część miejscowości Pobierowo obejmująca ulice: Bolesława Prusa, Bałtycka, 
Ciechanowska, Frontowa, Grunwaldzka od nr 1 do nr 31 (nieparzyste), od nr 2 do nr 42 
(parzyste), Jodłowa, Karola Borka, Kilińskiego od nr 12 do nr 14 (parzyste), Konopnickiej, 
Kościuszki od nr 1 do nr 9 (nieparzyste), od nr 2 do nr 4 (parzyste), Krótka, Niecała, 
Pomorska od nr 1 do nr 11 (nieparzyste), od nr 2 do nr 16 (parzyste), Przeskok, 
Słowackiego, Sosnowa, Spokojna, Szczecińska od nr 6 do końca (parzyste), Świerkowa, 
Wąska, Wczasowa, Wspólna, Zachodnia, Zdrowia 

1 

2 
część miejscowości Pobierowo obejmująca ulice: Bracka, Chmielna, Grunwaldzka od nr 33 
do nr 77 (nieparzyste), od nr 44 do nr 72 (parzyste), Mickiewicza, Kawalerska, Kilińskiego 
od nr 1 do nr 7 (nieparzyste), od nr 2 do nr 10 (parzyste), Strażacka, Reymonta, Wakacyjna, 
Zgody 

1 

3 

część miejscowości Pobierowo obejmująca ulice: Dębowa, Gdańska, Gnieźnieńska, 
Grunwaldzka od nr 79 do nr 113 (nieparzyste), od nr 74 do nr 88 (parzyste), Jana z Kolna, 
Kaliska, Kościuszki od nr 11 do końca (nieparzyste), od nr 6 do końca (parzyste), Lubelska, 
Łódzka, Mazowiecka, Moniuszki, Orzeszkowej, Pomorska od nr 15 do końca (nieparzyste), 
od nr 18 do końca (parzyste), Piotrkowska, Południowa, Słoneczna, Spacerowa, Sportowa, 
Szczecińska nr 1, od nr 2 do nr 4 (parzyste), Toruńska, Warszawska od nr 1 do nr 11 
(nieparzyste), od nr 2 do nr 12 (parzyste), Wojska Polskiego od nr 1 do nr 15 (nieparzyste), 
od nr 2 do nr 42 (parzyste), Wrocławska, Wrzos 

1 

4 

część miejscowości Pobierowo obejmująca ulice: Bielańska, Bukowa, Cicha, Cieszyńska, 
Częstochowska, Graniczna, Grudziądzka, Grunwaldzka od nr 115 do końca (nieparzyste), 
od nr 90 do końca (parzyste), Gwarna, Krakowska, Kujawska, Leśna, Lipcowa, Łomżyńska, 
Łowicka, Majowa, Miodowa, Mokotowska, Morska, Okrzei, Opolska, Ostrołęcka, 
Ostrowska, Piastowska, Polna, Powstańców, Poznańska, Sienna, Śląska, 
Warszawska od nr 13 do końca (nieparzyste), od nr 14 do końca (parzyste), Wielicka, 
Wojska Polskiego od nr 17 do końca (nieparzyste), od nr 42A do końca (parzyste) 

1 

5 miejscowości: Pustkowo, Trzęsacz 1 
6 miejscowość Śliwin 1 

7 

część miejscowości Rewal ulice: Rewal: Akacjowa, Albatrosa, Białej Mewy, Bukowa, 
Czapli Siwej, Chabrowa, Dworcowa od nr 11 do końca (nieparzyste), od nr 18 do końca 
(parzyste), Jodłowa, Kamieńska nr 1C, od nr 8 do końca (parzyste), Kasztanowa, Kwiatowa, 
Leśna, Makowa, Modrzewiowa, Pelikana, Polna, Rumiankowa, Rybacka, Rybitwy, 
Słonecznikowa, Słowackiego, Stokrotki, Szczęśliwa, Topolowa, Turystyczna, Władysława 
Łokietka od nr 1 do nr 19 (nieparzyste), od nr 2 do nr 30 (parzyste), Zaułek 

1 

8 
część miejscowości Rewal obejmująca ulice: Rewal: Długa, Dworcowa od nr 1 do nr 
9 (nieparzyste), od nr 2 do nr 16 (parzyste), Kamieńska od nr 1 do końca (nieparzyste),  
z wyłączeniem nr 1C, Parkowa, Pogodna, Rycerska, Saperska, Spokojna, Szczecińska, 
Sztormowa, Wakacyjna, Wesoła, Westerplatte, Wspólna, Zachodnia, Złotej Jesieni 

1 

9 część miejscowości Rewal obejmująca ulice: Rewal: Biała, Matejki, Mickiewicza, Nowy 
Świat, Ogrodowa, Sikorskiego, Słoneczna, Szkolna, Warszawska 1 

10 

część miejscowości Rewal ulice: Rewal: Bałtycka, Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Bryzy Morskiej, Brzozowa, Dębowa, Fali, Klifowa, Kormoranów, 
Kościuszki, Krótka, Lipowa, Mieszka I, Morska, Piastowska, Radosna, Różana, Saska, 
Sosnowa, Władysława Łokietka od nr 21 do końca (nieparzyste), od nr 32 do końca 
(parzyste), Zjazdowa, Żurawia 

1 

11 część miejscowości Niechorze obejmująca ulice: Bosmańska, Kamieńska, Kapitańska, 
Łąkowa, Marynarska, Trzebiatowska 1 

12 
część miejscowości Niechorze obejmująca ulice: Bałtycka, Cisowa, Długa, Jasna, Klifowa, 
Klonowa, Kolejowa od nr 1 do nr 3 (nieparzyste), od nr 2 do nr 6 (parzyste), Ku Słońcu, 
Lazurowa, Ludna, Mała, Miła, Nadmorska, Piękna, Piwna, Plac Róż, Polna, Pomorska, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4533



Radosna, Sasanki, Słodka, Spacerowa, Starowiejska, Stokrotki, Strusia, Środkowa, 
Większa, Zachodnia, Zaciszna, Ziołowa, Żeglarska 

13 
część miejscowości Niechorze obejmująca ulice: Kolejowa od nr 3A do końca (nieparzyste), 
od nr 8 do końca (parzyste), Krakowska, Mazowiecka, Morska, Parkowa, Pocztowa, 
Rybacka 

1 

14 
część miejscowości Niechorze obejmująca ulice: Aleja Bursztynowa, Brzozowa, Cicha, 
Graniczna, Jeziorna, Jodłowa, Krótka, Leśna, Modrzewiowa, Słoneczna, Sosnowa, 
Spokojna, Szczecińska, Śląska, Świdnicka, Wolska, Wschodnia 

1 

15 miejscowość Pogorzelica 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4533


	POSTANOWIENIE NR 110/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Rewal na okręgi wyborcze


		2023-08-29T14:08:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




